
C 4a rre ca r ce Municipal Cli 4E3 Abcticarca 
Avenida Padre ibiapina, SN - Centro - .53.240-00 
CNP) : 12.478_988/0001-88 I Telefone: (88)3558.1399 

PORTARIA NOMEAÇÃO 004 

Nomeia: Comissão de Licitação e Pregoeiro da Câmara 
Municipal de Abalara Estado do Ceará para executarem 
os trabalhos licitatórios no exercício 
outras providencias. 

de 2025 e adota 

0 Presidente da Câmara Municipal de Abalara Estado do 
Ceará cidadão Manoel Luiz Alves Filho no uso de suas atribuições que lhes 
são facultadas por lei etc., 

RESOLVE: 

Art. 12 - Nomear a Comissão de Licitação e Pregoeiro da 
Câmara Municipal de Abalara para dirigir os trabalhos no exercício de 2025, 
que ficará compostas da seguinte forma: 

PRESIDENTE = AMANDA PEREIRA JAYNE 
Membro = Charles Douglas Linhares de Medeiros 
Membro = Francisco de Assis de Souza 

Art. 2° - Designar a senhora Amanda Pereira Jayne para 
no âmbito do Poder Legislativo Municipal exercer as funções de 
PREGOEIRO na modalidade de Licitação PREGÃO. 

Registre-se Publique-se e Cumpra-se. 

Sala das Sessões da CÂMARA MUNICIPAL DE ABA1ARA em 
de 03 de janeiro de 2025. 

uz Alves Filho 
residente 


